

Request title: IT Information (Hardware)

Date of Response: 21st October 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

Please can you answer the following:

1. How many desktops do you have across all of your sites?
A total of 3485.
2. How many laptops do you have across all of your sites?
A total of 515.
3. How many tablets do you have across all of your sites?
Less than 30
4. How many servers do you have across all of your sites?
A total of 357.
5. Do you purchase a specific brand for desktops/laptops/tablets/servers or do you have a range of different brands?
Desktop, Laptops and Servers are Dell and the Trust uses iPads.
6. Which IT Company(s) do you purchase from for new requirements of computer hardware?
Direct from Dell
7. Do you have a contract with these company(s)? If so, when does this expire?
Yes, this is via a Crown Commercial Services National Framework.